
 

  

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 

z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964,  

kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 
 

Strona: 1 
 

             Sokółka, dnia 30.04.2025 r. 
ZAMAWIAJĄCY:                                                                                                                                         
POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-BUDOWLANE Sp. z o.o. 
ul. Torowa 12, 16 -100 Sokółka 
NIP 5451826271 
Strona internetowa: https://ppdb.sokolka.com  
e-mail: sekretariat@ppdb.sokolka.com; dzial.zamowien@ppdb.sokolka.com 
adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1077339 
Nr sprawy: PPDB.DZ-OB.Db.263.5.2025 
Ogłoszenie o zamówieniu nr: Ogłoszenie nr 166318-2025 z dnia 2025-03-14 
 
 
 
 
 

Informacje udostępniane przez Zamawiającego po otwarciu ofert 
 
 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o jakim stanowi 
art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), pn.: „Dostawa 
i montaż pomp ciepła w ramach zadania pn. „Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej” 

 
 
 

Stosownie do treści art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający – Powiatowe Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o., ul. Torowa 
12, 16-100 Sokółka, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje z otwarcia ofert 
w postępowaniu pn.: „Dostawa i montaż pomp ciepła w ramach zadania pn. „Odnawialne źródła energii w 
budynkach użyteczności publicznej” 

 

Część 1. Dostawa i montaż pompy ciepła na potrzeby SP ZPOZ w Sokółce. 
 

W postępowaniu złożono 3 oferty: 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 

1. 

Daniel Borowski 

prowadzący działalność pod firmą 

DBM Daniel Borowski 

ul. Ogrodowa 12, 17-220 Narewka 

4 440 000,00 zł 

2. 
Rzońca Sp. z o.o. 

ul. Żabia 2a, 18-400 Łomża 
4 083 600,00 zł 

3. 
Rzońca Sp. z o.o. 

ul. Żabia 2a, 18-400 Łomża 
4 083 600,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 

z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964,  

kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 
 

Strona: 2 
 

Część 2. Dostawa i montaż pompy ciepła na potrzeby przychodni lekarzy rodzinnych w Krynkach. 
 

W postępowaniu złożono 3 oferty: 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 

1. 

Daniel Borowski 

prowadzący działalność pod firmą 

DBM Daniel Borowski 

ul. Ogrodowa 12, 17-220 Narewka 

160 000,00 zł 

2. 
Rzońca Sp. z o.o. 

ul. Żabia 2a, 18-400 Łomża 
116 850,00 zł 

3. 
Rzońca Sp. z o.o. 

ul. Żabia 2a, 18-400 Łomża 
116 850,00 zł 

 

Termin składania ofert w postępowaniu wyznaczono na: 30.04.2025 r., godz. 1200. 

Termin otwarcia ofert w postępowaniu wyznaczono na: 30.04.2025 r., godz. 1205. 
 

Zamawiający, stosownie do treści art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), przed otwarciem ofert (t.j.: w dn. 30.04.2025 r.), udostępnił na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia. Zgodnie z treścią tej informacji, Zamawiający zamierza przeznaczyć na  sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia kwotę brutto: 4 130 923,64 zł 

w tym: 

na Część 1:  3 881 233,64 zł; 

na Część 2:  249 690,00 zł. 
 

ZATWIERDZIŁ I PODPISAŁ DOKUMENT 

KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM: 
 

 
P R E Z E S  Z A R Z Ą D U  

/-/ 

Grzegorz Pul 
 

 
 
 
 

Z A S T Ę P C A  P R E Z E S A  
/-/ 

Dariusz Lipski 
 

 


		2025-04-30T12:45:39+0200
	Dariusz Lipski


		2025-04-30T13:53:31+0200




